國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：張曉媛
電話：02-3366-3354

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月14日
發文字號：校生農字第1110036575 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年多元健康暑期課程簡章attch1

主旨：教育部111年度「精準健康產業跨領域人才培育計畫」，本
校多元健康領域教學推動中心暑期課程海報已先行郵寄至
貴校，敬邀貴校園藝、農藝、森林、農經、畜產、農機、
觀光旅遊相關科別與有興趣之教師踴躍報名課程，如有需
求可供學習證明書，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、招生名額、報名資格及課程費用等相關資訊請詳閱招生簡

章(如附件)。
二 、 程 資 訊 與 報 名 網 址 ：

https://diversifiedhealth.ntu.edu.tw/。
三、網路報名期限：即日起至開課前，額滿為止。
四、如有相關疑問請電洽本校多元健康領域教學推動中心，電

話：(02) 3366-3354。

正本：苗栗縣私立君毅高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺
中高級農業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立民雄高級農工職業學
校、國立玉里高級中學、國立佳冬高級農業職業學校、國立岡山高級農工職業
學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立後壁高
級中學、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立馬公
高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺
北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立關西高級中學、新竹縣私立東泰
高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/15

1110004631

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁